АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2021 года

№ 08

с. Большая Дмитриевка
Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 15 сентября 2014 года № 21 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Большедмитриевского муниципального образования, в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования, администрация Большедмитриевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 15 сентября 2014 года № 21 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране» отменить.
Глава Большедмитриевского
муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев